[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	05.10.2015

	№
	 353

	пгт Лебяжье

О внесении изменений в постановление администрации Лебяжского района от 29.12.2012 № 624
В связи с кадровыми изменениями, администрация Лебяжского  района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Лебяжского района от 29.12.2012  № 624 «Об утверждении состава и положения о межведомственной комиссии по вопросам обеспечения поступлений доходов в бюджет муниципального района, полноты и своевременности выплаты и легализации заработной платы», утвердив состав межведомственной комиссии по вопросам обеспечения поступлений доходов в бюджет муниципального района, полноты и своевременности выплаты и легализации заработной платы в новой редакции согласно приложения.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава администрации

Лебяжского района      С.Н.Авдеев

Приложение

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением  администрации Лебяжского района Кировской области

	от 05.10.2015  № 353

СОСТАВ

 межведомственной комиссии по вопросам обеспечения поступлений доходов в бюджет муниципального района, полноты и своевременности выплаты и легализации заработной платы

(новая редакция)

	АВДЕЕВ

Сергей Николаевич

СКАРЕДИНА

Надежда Ильдусовна

САННИКОВА

Любовь Витальевна

ХОЛКИНА

Алевтина Анатольевна

Члены комиссии:

	- глава администрации Лебяжского района, председатель комиссии

- заместитель главы администрации района по финансовым вопросам, начальник финансового управления,
заместитель председателя комиссии

- ведущий специалист по доходам финансового управления администрации Лебяжского района,

секретарь комиссии

- главный  специалист управления по экономике и прогнозированию развития района, секретарь комиссии

	БЛАГОДАТСКИХ

Владимир Федорович

ГРУЗДЕВА

Светлана  Александровна

КАЛИНИН

Никита Евгеньевич

ЛОГИНОВА

Татьяна Ивановна

МИТЯНИНА

Людмила Николаевна

ПОПОВА

Елена Николаевна

ПОПОВА

Татьяна Петровна

СОКОЛОВА

Раиса Васильевна

САХАРНЫХ

Людмила Ивановна

ХОХЛОВА

Марина Викторовна

ХЛЫБОВА

Юлия Николаевна

	- начальник управления по распоряжению имуществом и земельными ресурсами администрации Лебяжского района

- начальник управления по экономике и прогнозированию развития района

- помощник прокурора Лебяжского района (по согласованию)

- заведующая организационным отделом аппарата Лебяжской районной Думы

- главный специалист государственного учреждения – Кировского регионального отдела Фонда социального страхования Российской Федерации (по согласованию)

- главный бухгалтер управления сельского хозяйства

- начальник межрайонной инспекции ФНС № 12 по Кировской области (по согласованию)

- начальник управления сельского хозяйства

- начальник Отдела ПФР в Лебяжском районе УПФР в Советском районе Кировской области (межрайонная) (по согласованию)

- заместитель директора, начальник отдела трудоустройства Лебяжского района (по согласованию)

- судебный пристав – исполнитель УФССП по Кировской области Межрайонного отдела по Советскому и Лебяжскому районам (по согласованию)

                                                          _________________